



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	968 969 927
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SOLA BETONG AS
Forretningsadresse:	Risavika Havnering 215 4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trond Skjaeveland Otto Poulsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	138 814 589	87 336 229
Annen driftsinntekt		2 238 964	720 000
Sum inntekter		141 053 553	88 056 229
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-1 491 839	-324 307
Varekostnad	3	72 110 975	35 541 668
Lønnskostnad	4, 5	22 450 527	18 736 255
Avskrivning	6	2 452 723	2 584 173
Annen driftskostnad	3, 4	37 033 336	29 646 647
Sum kostnader		132 555 722	86 184 437
Driftsresultat		8 497 831	1 871 792
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		21 365	1 431
Sum finansinntekter		21 365	1 431
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	470 313	263 061
Annen finanskostnad		10 251	3 399
Sum finanskostnader		480 564	266 460
Netto finans		-459 200	-265 029
Ordinært resultat før skattekostnad		8 038 632	1 606 763
Skattekostnad	7	1 782 515	376 145
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 256 117	1 230 618
Årsresultat		6 256 117	1 230 618
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	6 000 000	1 500 000
Overføringer annen egenkapital	8	256 117	-269 382



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		6 256 117	1 230 618



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		83 325
Sum immaterielle eiendeler		0	83 325
Varige driftsmidler			
Anlegg	6, 6, 6	11 977 427	12 987 418
Driftsløsøre og transportmidler	6	9 333 735	8 322 917
Sum varige driftsmidler		21 311 162	21 310 335
Sum anleggsmidler		21 311 162	21 393 660
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	2 659 144	1 175 049
Fordringer			
Kundefordringer	10	22 342 463	11 888 715
Andre fordringer	3	2 095 677	1 858 244
Sum fordringer		24 438 140	13 746 959
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	895 189	762 973
Sum omløpsmidler		27 992 473	15 684 981
SUM EIENDELER		49 303 635	37 078 641
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	9 000 000	9 000 000
Sum innskutt egenkapital		9 000 000	9 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	601 451	345 334
Sum opptjent egenkapital		601 451	345 334
Sum egenkapital		9 601 451	9 345 334
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	67 641	
Sum avsetninger for forpliktelser		67 641	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		67 641	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	16 631 808	8 222 676
Betalbar skatt	7	1 631 549	527 736
Skyldige offentlige avgifter		2 665 716	2 614 744
Annen kortsiktig gjeld	3	12 705 470	14 868 151
Sum kortsiktig gjeld		39 634 543	27 733 307
Sum gjeld		39 702 184	27 733 307
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 303 635	37 078 641



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 496290

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 969 927
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOLA BETONG AS
Forretningsadresse: Risavika Havnering 215
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Skjaeveland Otto Poulsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024



Organisasjonsnr: 968 969 927
SOLA BETONG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		138 814 589	87 336 229
Annen driftsinntekt	2, 3	2 238 964	720 000
Sum inntekter		141 053 553	88 056 229
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-1 491 839	-324 307
Varekostnad	3	72 110 975	35 541 668
Lønnskostnad	4, 5	22 450 527	18 736 255
Avskrivning	6	2 452 723	2 584 173
Annen driftskostnad	3, 4	37 033 336	29 646 647
Sum kostnader		132 555 722	86 184 437
Driftsresultat		8 497 831	1 871 792
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		21 365	1 431
Sum finansinntekter		21 365	1 431
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	470 313	263 061
Annen finanskostnad		10 251	3 399
Sum finanskostnader		480 564	266 460
Netto finans		-459 200	-265 029
Ordinært resultat før skattekostnad		8 038 632	1 606 763
Skattekostnad	7	1 782 515	376 145
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 256 117	1 230 618
Årsresultat		6 256 117	1 230 618
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	6 000 000	1 500 000
Overføringer annen egenkapital	8	256 117	-269 382
Sum overføringer og disponeringer		6 256 117	1 230 618



Organisasjonsnr: 968 969 927
SOLA BETONG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		83 325
Sum immaterielle eiendeler		0	83 325
Varige driftsmidler			
Anlegg	6, 6, 6	11 977 427	12 987 418
Driftsløsøre og transportmidler	6	9 333 735	8 322 917
Sum varige driftsmidler		21 311 162	21 310 335
Sum anleggsmidler		21 311 162	21 393 660
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	2 659 144	1 175 049
Fordringer			
Kundefordringer	10	22 342 463	11 888 715
Andre fordringer	3	2 095 677	1 858 244
Sum fordringer		24 438 140	13 746 959
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	895 189	762 973
Sum omløpsmidler		27 992 473	15 684 981
SUM EIENDELER		49 303 635	37 078 641
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	9 000 000	9 000 000
Sum innskutt egenkapital		9 000 000	9 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	601 451	345 334
Sum opptjent egenkapital		601 451	345 334
Sum egenkapital		9 601 451	9 345 334
Gjeld			
Langsiktig gjeld			



Utsatt skatt	7	67 641	
Sum avsetninger for forpliktelser		67 641	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		67 641	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	16 631 808	8 222 676
Betalbar skatt	7	1 631 549	527 736
Skyldige offentlige avgifter		2 665 716	2 614 744
Annen kortsiktig gjeld	3	12 705 470	14 868 151
Sum kortsiktig gjeld		39 634 543	27 733 307
Sum gjeld		39 702 184	27 733 307
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 303 635	37 078 641



Organisasjonsnr: 968 969 927
SOLA BETONG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	18.00	500000.00	9000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sola Blandeverk AS	6.00	33.33%	Ordinære aksjer
Heidelberg Materials Betong Norge AS	12.00	66.67%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	18.00	100.00%	

Morselskapet Heidelberg Materials Betong Norge AS har forretningskontor i Lilleakerveien 2A, 0283 Oslo. Selskapet inngår i konsernregnskapet til HeidelbergCement AG med forretningskontor Berliner Strasse 6, D-69120 Heidelberg, Tyskland hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17708625.00	14759437.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2872698.00	2400533.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1046572.00	919312.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	822632.00	656973.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22450527.00	18736255.00

Ytelser til daglig leder

Note



Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1191604.00		145685.00
Styret	143000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>1334604.00</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>145685.00</u>

Daglig leder mottar årlig bonus i henhold til avtale. Daglig leder har avtale om lønn etter fratreden på 12 måneders lønn. Det er gitt lån til daglig leder, se note 3 for detaljer. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	61000.00	124503.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39162.00	49272.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	100162.00	173775.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
22.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Til generalforsamlingen i Sola Betong AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Sola Betong AS sin virksomhet består i produksjon og salg av ferdigbetong.

Selskapet er lokalisert i Tananger i Sola Kommune og markedsområdet er Jæren og deler av Ryfylke, hovedsakelig Nord Jæren-området.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet i bedriften anses tilfredsstillende. Det har vært 4 møter i arbeidsmiljøutvalget.

Sykefraværet i 2023 var på 316 dager, hvilket tilsvarer 7,1% av total arbeidstid. Korttidsfraværet i selskapet var 1,04%.

Det var i 2023 ingen fraværsskader, og ingen større skader eller ulykker på noe materiell.

Likestillings og diskrimineringsloven

Selskapets styre består av 1 kvinne og 2 menn. For ansatte er fordelingen 18% kvinner og 82% menn. Selskapets ledelse foretar en løpende vurdering av behovet for likestillingstiltak. Frem til nå har ledelsen ikke funnet det nødvendig å gjennomføre særskilte tiltak og har heller ikke funnet det påkrevd å planlegge iverksatt slike. Likestillingserklæringen for HM konsernet som vi er en del av kan leses her <https://www.heidelbergmaterials-northerneurope.com/en/policy-statement-on-human-rights>

Ytre miljø

Til produksjon av betong brukes hovedsakelig naturråstoff som sand, stein og vann.

I tillegg brukes sement og små mengder godkjente kjemikalier som tilsetningsstoffer i betongen som ikke er helse eller miljøfarlige.

Produksjon av betong gir ikke avfall. Vaskevann fra biler og blandemaskin og returbetong blir kjørt gjennom et gjenvinningsanlegg og de gjenvunne massene og vannet blir brukt i produksjon av ny betong. Selskapet er miljøsertifisert i henhold til ISO 14001 noe som blant annet krever en stadig utvikling av miljøarbeidet, og hvor selskapets miljøarbeid årlig blir revidert og re-sertifisert av godkjent kontrollorgan.

Fremtidig utvikling

Regionen selskapet opererer i opplever en stabil aktivitet i bygging av boliger, bygging av næringsbygg har flatet noe ut, mens det er en økning i utviklingen av anlegg og infrastruktur. Krigen i Ukraina skaper noe usikkerhet med hensyn på tilgangen på råvarer, materiell og utstyr, samt kostnadsutviklingen for dette. Det er normalt betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold, men markedsutsiktene for 2024 anses som gode.

Styreansvarsforsikring

Styremedlemmene i selskapet er forsikret i en egen avtale som dekkes av HM konsernet. Dette er en ansvarsforsikring som kan dekke økonomiske krav som stilles mot styremedlemmene for forhold som vedrører selskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko





Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet har ikke gjort noen spesielle tiltak for å redusere selskapets valutarisiko og den driftstilknyttede markedsrisiko.

Selskapet er i liten grad eksponert mot endringer i rentenivået. Selskapet har i 2023 kr 8,4 millioner i gjeld i en konsernkontoordning. I 2022 hadde selskapet kr 11,7 millioner i gjeld i en konsernkontoordning.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Selskapets brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt kr 22,4 millioner.

Selskapet har ikke gjort spesielle tiltak for å minimere kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Selskapet har betydelige leverandøravtaler. Selskapets arbeidskapital er kr -11,6 millioner mot kr -12 millioner ved utgangen av 2022. Selskapet er en del av konsernkontoordning til konsernet og det er trekkmuligheter her som er tilstrekkelig til å dekke likviditetsbehovet. Det forventes positiv kontantstrøm i 2024 som vil bedre likviditetssituasjonen.

Forskning og utvikling

Selskapet har aktiviteter knyttet til forskning og utvikling. I 2023 har selskapet blant annet fortsatt arbeidet med utvikling og forbedring av prosessene knyttet til miljømessig håndtering og videreføring av returbetong.

Åpenhetsloven, redegjørelse og aktsomhetvurderinger

Redegjørelsen for våre aktsomhetvurderinger vil bli publisert på link www.sola-betong.no/hms/k før 30. Juni 2024. Vi viser til tidligere utstedt redegjørelse juni 2023, tilgjengelig på vår hjemmeside.

Årsregnskapet

Totalkapitalen var ved årets utgang kr 49,3 millioner, sammenlignet med kr 37,1 millioner året før. Egenkapitalgraden pr. 31.12.2023 var 19,5% mot 25,2% året før. Selskapet har en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr 5,0 millioner kroner.

Etter styrets oppfatning viser årsregnskapet rettmessig bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling, resultat og kontantstrømmer pr. 31.12.2023.

Disponering av resultat

Styret foreslår at årets resultat på kr. 6.256.117 disponeres på følgende måte:

Aksjeutbytte	kr.	6.000.000,-
Annen egenkapital	kr.	256.117,-

Sola den 15. mai 2024

Otto Poulsen
Styreformann

Bjørn Styrmo
Styremedlem

Anne Lene Ølberg Støver
Styremedlem

Trond Skjæveland
Daglig leder





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557517525106

Dokument

Årsberetning 2023

Hoveddokument

2 sider

Initiert på 2024-05-15 11:26:30 CEST (+0200) av Trond

Skjæveland (TS)

Ferdigstilt den 2024-05-16 07:25:59 CEST (+0200)

Underskriverne

Trond Skjæveland (TS)

Sola Betong AS

trond@sola-betong.no

+4798213067

Signert 2024-05-15 11:26:30 CEST (+0200)

Otto Poulsen (OP)

Norbetong AS

otto.poulsen@norbetong.no

+4790753853

Signert 2024-05-15 11:40:45 CEST (+0200)

Bjørn Styrmo (BS)

Norbetong AS

bjorn.styrmo@heidelbergcement.com

+4790849946

Signert 2024-05-15 11:27:30 CEST (+0200)

Anne Lene Ølber Støver (ALØS)

Sola Blandeverk AS

anne.lene.stover@norseagroup.com

+4748173067

Signert 2024-05-16 07:25:59 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

